[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального образования
муниципального района «Сыктывдинский»
«Сыктывдiн» муниципальнöй районын
муниципальнöй юкöнса администрациялöн
ШУÖМ

от 24 января 2018 года                                                                                                     №1/48

О создании Наблюдательного совета
муниципального автономного учреждения
культуры «Сыктывдинская централизованная
клубная система»

              Руководствуясь частью 8 статьи 10 Федерального закона от 3 ноября 2006 года №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1. Создать Наблюдательный совет муниципального автономного учреждения культуры «Сыктывдинская централизованная клубная система» (далее – Наблюдательный совет) в количестве 7 человек.
            2. Назначить членами Наблюдательного совета:
            2.1. Представителей администрации МО МР «Сыктывдинский»:
Носова Владимира Юрьевича - заместителя руководителя администрации муниципального района;
Таскаеву Веру Анатольевну – специалист по социально – культурной  деятельности  администрации МО МР «Сыктывдинский».
             2.2. Представителей работников муниципального автономного учреждения культуры «Сыктывдинская централизованная клубная система»:
Чупрову Татьяну Яковлевну - ведущего методиста;
Якунину Ларису Александровну - директора Дома культуры с. Зеленец.
             2.3. Представителей общественности:
Крутову Татьяну Альбертовну - председателя районного Совета женщин;
Сажину Надежду Викторовну - руководителя Совета молодых специалистов;
Трефилову Веру Исаметовну - заместителя председателя Общественного совета.
             3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального района (В.Ю.Носов).
             4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель руководителя
[bookmark: _GoBack]администрации муниципального района                                                        Л.Ю.Доронина
image1.jpeg